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עיכוב הליכים נגד זוג הורים שהואשמו בעבירות אלימות חמורות בתוך
המשפחה

לקוחות המשרד, זוג הורים נורמטיביים העובדים לפרנסתם במגזר הציבורי, הואשמו והועמדו לדין
בעבירות אלימות חמורות בתוך המשפחה בבית משפט השלום בקרית גת. בעקבות ייצוג משרדנו, המשנה

ליועצת המשפטית לממשלה נעתר לבקשתנו והורה על עיכוב הליכים וביטול ההליך המשפטי שנפתח
נגדם, זאת בתנאי שיעמדו בתוכנית טיפול של שירות המבחן.

לקוחות המשרד, זוג הורים נורמטיביים העובדים לפרנסתם במגזר הציבורי, נעצרו ונחקרו על-ידי משטרת ישראל
והוגש נגדם כתב אישום בגין עבירות אלימות חמורות בתוך המשפחה בבית משפט השלום בקרית גת.

של בעניינם  הרלוונטיים  והמסמכים  הפרטים  מכלול  את  רבה  לב  בתשומת  אסף  המשרד  של  הדין  עורכי  צוות 
המיוחדות. האישיות  ונסיבותיהם  הנקי  עברם  על  דגש  בשים  זאת  הלקוחות, 

לאחר בחינת מכלול החומרים בתיק, הוחלט על-ידי צוות המשרד ובהסכמת הלקוחות להגיש בקשה לעיכוב הליכים
פליליים בתיק ובכך להביא לביטול כתב האישום וההליך המשפטי שהתנהל נגדם בבית המשפט.

אל לפנות  ניתן  בתיק,  הדין  הכרעת  ניתנה  ובטרם  לבית המשפט  אישום  כתב  שהוגש  לאחר  כי  יוער,  זה  בהקשר 
הדין סדר  לחוק   231 סעיף  על  בהסתמך  פליליים  הליכים  לעיכוב  מנומקת  בבקשה  לממשלה  המשפטי  היועץ 
הפלילי. במידה והבקשה מאושרת יופסק ההליך הפלילי כנגד נאשם, עד להודעה חדשה, כאשר ההחלטה תלויה

בשורת טעמים הנבחנים על ידי היועמ”ש.

של האישיות  ונסיבותיהם  הטבעי  הצדק  תחושת  המקרה,  נסיבות  לאור  כי  שנטען  ולאחר  משרדנו,  ייצוג  בעקבות 
הלקוחות, מצטמצם באופן מהותי האינטרס הציבורי בניהול הליך משפטי נגדם באופן המצדיק את עיכוב ההליכים
ההליך ביטול  תוך  הלקוחות  נגד  הפליליים  ההליכים  את  לעכב  לבקשתנו  ליועמ”ש  המשנה  נעתר   – נגדם 

המבחן. שירות  של  טיפול  בתוכנית  שיעמדו  בתנאי  וזאת  נגדם,  שנפתח  המשפטי 

להלן העתק הודעת המשנה ליועצת המשפטית לממשלה בדבר עיכוב ההליכים הפליליים נגד זוג ההורים.
מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותם פרטיהם המזהים במסמכים הושמטו:

עיכוב הליכים נגד זוג הורים שהואשמו בעבירות אלימות חמורות בתוך המשפחה

https://www.dok.co.il/עבירות-אלימות-במשפחה/
https://www.dok.co.il/עיכוב-הליכים/
https://www.dok.co.il/עיכוב-הליכים/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2023/01/עיכוב-הליכים-נגד-זוג-הורים-שהואשמו-בעבירות-אלימות-חמורות-בתוך-המשפחה.pdf
https://www.dok.co.il

